KERBHOLZ

Das gemitliche Wirtshaus
am Deister

Warme Kiche taglich bis 22.00 Uhr

ZUM AUSLOFFELN
Gulaschsuppe™2329 6,50 €
Tomatensuppe™?39 6,20 €
BAGUETTE
Kise-Tomaten Baguette™’?29 7,50 €
Kise-Tomaten-Salami-Baguette™2329 7,90 €
Kise-Tomaten-Schinken-Baguette 23429 7,90 €
Thunfisch-Baguette mit Zwiebeln 13249 8,50 €
Schafskise-Baguette229 8,50 €

ETWAS EIERIGES

Strammer Max 23¢9 9,50 €
Strammer Moritz%3¢9 9,50 €
Drei Spiegeleier mit Bratkartoffeln?3¢ 10,90 €

Bauernomelette?3< 10,90 €



FUR DEN GROSSEN HUNGER

Currywurst Pommes?3471i

Currywurst mit Bratkartoffeln2347i

Currywurst mit Brot?37:24J

Schnitzel “Wiener Art* mit Pommes

und Salatbeilage?®!

Schnitzel “Wiener Art“ mit Bratkartoffeln

und Salatbeilage? 232

Jagerschnitzel mit hausgemachter Jiagersauce Pommes
und Salatbeilage? 229!

Jagerschnitzel mit hausgemachter Jigersauce

Bratkartoffeln und Salatbeilage?) 2:32.¢9:

KERBHOLZ-BRETT

Schwarzwilder Schinken, Landjager,
Kise, Camembert, Peperoni und Oliven
dazu Brot™?32

KLEINIGKEITEN

Gebackener Camembert mit Preiselbeeren und
Salatbouquet®?

Portion Pommes

Ketchup/Mayonnaise™?

9,90 €

13,50 €

7,90 €

14,90 €

16,90 €

16,90 €

18,90 €

13,90 €

7,90 €

4,50 €

0,50 €



SALATE

Frischer Salat 13.90 €
mit Oliven und Schafskise?368

Frischer Salat 13.90 €
mit Thunfisch und Ei®%

Frischer Salat 14.90 €
mit Hahnchenbrustfilet 2

Offnungszeiten:

SONNTAG -DONNERSTAG

18.00 — 24.00 Uhr

im Sommer ab 1.Mai - 30.September ab 17.00 Uhr
geiffnet

FREITAG - SAMSTAG
18.00 Uhr — 2.00 Uhr




Zusatzstoffe:

1 = Farbstoffe 2 =Konservierungsstoffe 3 = Antioxidationsmittel 4 = Geschmacksverstarker

5 = Schwefeldioxid 6 = Schwarzungsmittel 7 =Phosphat 8 = Milcheiweil 9 = koffeinhaltig

10 = chininhaltig 11 = SuBungsmittel 12 = enthalt eine Phenylalaninquelle (ist bei dem SiiRungsmittel Aspartam
anzugeben) 13 =gewachst (wenn die Oberflache von frischen Friichten derart behandelt wurde) 14 =Taurin a
= glutenhaltiges Getreide b =Krebstiere c=Eier d=Fisch e=Erdnisse f=Soja g=Milch/Milchprodukte
(inkl. Laktose) h = Schalenfriichte i=Sellerie j=Senf

k = Sesamsamen | = Schwefeldioxid



